reflorescant quam maxime ; sintque vicinis populis quasi excelsum a vo

bis hortamentum datum, quo omnes efficaciter moveantur ad illud vel 

ingrediendum, vel alacrius usque insistendum iter, per quod ad Divinum 

Redemptorem volenti generosoque animo se convertant, ad eius doctrinam 

amplectendam occiduam numquam, ad eius adipiscendam gratiam, quae 

mores renovet, et ad eius virtutem assequendam, quae una potest meliores 

felicioresque reddere homines. 

Haec Nos paterno vobis optamus animo a Deoque supplicibus posci

mus precibus; dum caelestium munerum auspicem, peculiarisque bene

volentiae Nostrae testem, cum tibi, dilecte Fili , ceterisque monachis eo

rumque alumnis, tom iis omnibus qui Eucharisticum Conventum una 

vobiscum celebraturi sunt, Apostolicam Benedictionem libenter in Do

mino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x v mensis Iulii, anno 

MDCCCCLII , Pontificatus Nostri quarto decimo. 

P IUS PP . XI I 

47 - A c t a , vo l . X I X , n . U. — 6 - 1 0 - 1 9 5 2 . 
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I I I 

AT) E M U M P. D. E M M A N U E L E M TIT. SANCTI LAURENTII IN LUCINA g. R. E. 

PRESB. CARDINALEM ARTEAGA Y BETANCOURT, ARCHIEPISCOPUM SANCTI 

CHRISTOPHORI DE HABANA, Q U E M L E G A T U M RENUNTIAT AD I M A G I N E M NO

STRAE DOMINAE DE COROMOTO CORONA EXORNANDAM. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Intra 

fines dioecesis Barquisimetensis, in Venezuelana Republica sitae, celebre 

admodum exstat Sanctuarium Beatae Mariae Virginis sub populari ti

tulo « de Ooromoto » il loco « Guanare de los Oospes » vulgo nuncu

pato. Iamvero decem abbine annos, universi Venezuelae sacrorum An

tistites, ad augendam populi erga Deiparam pietatem religionemque, in 

quinquennali coetu congregati, eandem Mariam Virginem « de Coro-

moto » praecipuam totius nationis Patronam pio salutarique consilio 

elegere atque declaravere. Quam quidem electionem Nos, Apostolicis 

Litteris, die VII Octobris mensis anno M C M X L I V datis, libenti sane animo 

probavimus et confirmavimus. Praeterea tres abhinc annos, flagrantis

sima Venezuelae Pastorum eorumque gregum vota adimplentes, Sanctua

rium de Guanare, in quo prodigialis imago Nostrae Dominae « de Oo

romoto » religiosissime colitur, in quodque ex omni Reipublicae parte 

tot christifideles pie peregrinantes confluunt, titulo et dignitate Basi

licae Minoris condecorare voluimus. Nunc autem, tertio abeunte saeculo, 

postquam Virgo Maria, uti traditum est, se conspiciendam dedit eodem